
ZARZĄDZENIE NR V/14/21 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 25 STYCZNIA 2021 ROKU 

 

w sprawie utworzeniaGminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Narodowego Spisu 

Powszechnego  Ludności i Mieszkań w 2021 roku w Gminie Solec Kujawski 

 

Na podstawie art.30 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. poz. 

713)1 oraz art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie  powszechnym  ludności 

i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. 2019 r. poz. 1775)2 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

Jako Gminny Komisarz Spisowy, tworzę Gminne Biuro Spisowe, zwane dalej „Biurem” z siedzibą w 

Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim przy ul. 23 Stycznia 7, w celu przeprowadzenia Narodowego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. w Gminie Solec Kujawski w okresie od 01 

kwietnia 2021 r. do 30 września 2021 r.  

 

§2 

W skład Biura powołuję następujących pracowników Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim: 

1) Magdalena Rudna-Plewa – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Justyna Żebrowska-Dudek – Koordynator Gminny, 

3) Katarzyna Orzechowska – Członek Biura, 

4) Monika Nitka –Nowicka –Członek Biura, 

5) Katarzyna Ciudzińska - Członek Biura, 

6) Robert Urbanowicz – Członek Biura. 

§ 3 

1. Do zadań Biura należy prowadzenie na terenie Gminy Solec Kujawski prac spisowych w 

rozumieniu ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 

2021 r.  

2. Biuro wykonuje zadania, zgodnie z harmonogramami prac Biura, który określa Generalny 

Komisarz Spisowy w Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzenia Narodowego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021.  

 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.  

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Teresa Substyk 

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 
1Zmiana.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2 Zmiana:  Dz. U. z 2020 r. poz. 1486 

 
 

 


